Registro de preço para futura e eventual 
aquisição de óleo diesel S 10 para abastecimento da frota municipal na sede. Assinatura da Ata: 24/08/2015. 
Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa adjudicatária: AUTO POSTO LOPES PINHEIRO LTDA 
CNPJ Nº 09.721.704/0001-28. Valor: R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais). A ata com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Lapão. Lapão – BA, 24/08/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.